

Mieszkania nadal droższe, kredyty tanieją

RAPORT Ceny mieszkań w większości miast wciąż rosną, ale wolniej niż w ubiegłym roku. Wzrosty cen to efekt coraz lepszych zarobków i taniejących kredytów. Nieznaczne spadki widać jedynie w Warszawie.

Do takich wniosków prowadzi najnowsze badania Expandera i Rentier. Wynika z niego, że na rynku mieszkań w Polsce ceny nadal idą w górę. Analiza danych z poszczególnych miast wskazuje jednak na pewne oznaki ochłodzenia. Oprócz spadków w Gdyni, Łodzi i Katowicach, ceny w ostatnich 3 miesiącach obniżono również w Poznaniu i to zarówno na rynku pierwotnym jak i wtórnym.

W większości analizowanych miast ceny nadal rosną. Największe wzrosty w porównaniu do listopada 2018 r. zanotowano w Trójmieście. Aż o 21 proc. zdrożały używane mieszkania w Gdańsku i nowe w Gdyni. Inne miasta, w których wzrost cen jest nadal znaczący, to Bydgoszcz i Częstochowa.

W Lublinie metr kwadratowy nowego mieszkania kosztuje przeciętnie 5550 zł. To o 5 procent

więcej niż przed rokiem. Ceny nadal rosną, chociaż wolniej. Podwyżka w stosunku do listopada ubiegłego roku to zaledwie 1 proc. Podobnie jest na rynku wtórnym. Za metr kwadratowy używanego mieszkania w Lublinie trzeba zapłacić przeciętnie 5714 zł. To o 8 proc. więcej niż rok temu. W stosunku do listopada 2018 r. wzrost wynosi 4 proc.

Tanieją kredyty

Osoby planujące zakup mieszkania z pomocą kredytu mają kilka powodów do zadowolenia. – Oddała się ryzyko podwyżki stóp procentowych, a więc i wzrostu rat. W najbliższych latach NBP prawdopodobnie pozostawi je na obecnym poziomie – prognozuje Jarosław Sadowski z Expandera. – Ponadto banki coraz mocniej rywalizują o klientów dysponujących wkładem własnym przekraczającym 20 proc.



To powoduje spadek marż, które wraz ze stawką WIBOR wpływają na poziom oprocentowania kredytów. W minionym miesiącu obniżkę wprowadził Millennium. Dzięki temu średnia marża dla kredytów

z wysokim wkładem własnym spadła do poziomu 1,98 proc. Dla porównania jeszcze w połowie 2017 r. było to 2,21 proc. W przypadku kredytów z najniższym (10 proc.) wkładem własnym średnia marża

to 2,36 proc. i na mniej więcej takim poziomie jest już od ponad roku.

Skromniejsza oferta

Złą informacją jest natomiast to, że z rynku znika coraz więcej banków. Z związku złączeniem się Raiffeisena i BGŻ BNP Paribas, oferta kredytów hipotecznych tego pierwszego została wyłączona 8 marca. Dla przypomnienia, we wrześniu zniknęła oferta Deutsche Banku.

- Istnieje też ryzyko podobnego scenariusza w przypadku Euro Banku, który został przejęty przez Bank Millennium. To wszystko sprawia, że mamy coraz mniejszy wybór – wyjaśnia Jarosław Sadowski. - Z jednej strony ułatwia to porównywanie ofert. Z drugiej jednak mniejsze różnicowanie oznacza, że trudniej znaleźć ofertę dobrze dopasowaną do określonych potrzeb.

Trudniejszy jest także dostęp do kredytów w niestandardowych przypadkach.

REKLAMA



KAMIENICA CENTRUM

3 Maja 5b

idea INVEST

667 800 400

■ ciche apartamenty na sprzedaż
■ od 28 m² do 161m² ■ 80 m od ul. 3 Maja
■ druga linia zabudowy ■ podziemny parking
■ planowane zakończenie inwestycji - IV kw. 2020 r.

www.idealinvest.pl

LUBLIN ul. Jantarowa 16

termin oddania
31.12.2019



mieszkania
od **44** do **69** mkw
od **2** do **4** pokoi



Przedsiębiorstwo Budowlane **INKOB**
Lublin, ul. Pancerniaków 10,
tel. **81 441-03-93**, fax **81 448-25-77**
www.inkob.pl

Urządzamy jadalnię w małym mieszkaniu

WNĘTRZA Romantyczne kolacje, rodzinne obiady i wieczorne spotkania w gronie przyjaciół - wspólne celebrowanie posiłków sprawia, że wszystko smakuje lepiej. Ważne jest więc, aby jadalnia była funkcjonalna i komfortowa. To szczególnie istotne w małych mieszkaniach, w których na wydzielenie jadalni mamy tylko część salonu.

Najlepiej zacząć od kolorów ścian. Tradycyjne podejście to utrzymanie jadalni w dość neutralnych lub „słonecznych” odcieniach, które z reguły mają wpływać na nas „rozpogadza-jąco”. Jednak ciepłe kolory zmniejszają optycznie przestrzeń, dlatego aranżując niewielką jadalnię warto postawić na zupełnie inne barwy. W małym pomieszczeniu sprawdzą się chłodne i nasycone kolory, np. dostojny granat lub butelkowa zieleń. Efektownym i nieco bardziej odważnym rozwiązaniem będą wzorzyste tapety, które w ostatnim czasie ponownie zyskują na popularności.

Stylowo i solidnie

Jadalnia to jedno z tych pomieszczeń, którego wyposażenie powinno służyć nam przez długie lata. Dlatego warto wybrać meble z wytrzymałego materiału, jakim bez wątpienia jest drewno. Każdy jego gatunek ma trochę inne właściwości – wytrzymały dąb świetnie sprawdzi się jako podstawa i nogi stołu, za to elastyczny buk z powodzeniem może zostać wykorzystany w oparciach krzeseł. W małej przestrzeni lepszym rozwiązaniem okażą się meble, które nie powstały w całości z litego drewna – te zwykle są dużo cięższe i mają znacznie większe gabaryty. Podobnie jak w przypadku kolorów i tym razem powinno zależeć nam na odczuwaniu przestrzeni i „lekkości”.



Kompaktowo znaczy „sprytnie”

Odpowiednie umeblowanie małej jadalni to prawdziwe wyzwanie. Wybór stołu i krzeseł nie powinien więc być przypadkowy. Zwróćmy w tym miejscu uwagę na to, jak wygląda nasze użytkowanie jadalni. Wydaje się, że na co dzień nie potrzebujemy możliwości nakrycia stołu dla dużej liczby osób. Z drugiej strony, przynajmniej kilka razy w roku gościmy u siebie przyjaciół i rodzinę. Dlatego warto postawić

na uniwersalne rozwiązanie – mały stół na co dzień, z funkcją łatwego rozkładania, kiedy tylko tego potrzebujemy

- Wybierając stół do niewielkiej jadalni, zwróćmy uwagę na to, by wkładka przedłużająca blat była chowana bezpośrednio w stole. Dzięki temu zaoszczędzimy sporo miejsca na przechowywanie jej w innym miejscu. Co więcej, możemy mieć pewność, że zawsze będzie „pod ręką” i nigdy jej nie zgubimy. Ważną kwestią są też krawędzie stołów

– zdecydowanie bardziej bezpieczne i bardziej komfortowe okażą się te z zaokrąglonymi lub „podciętymi” krawędziami – podpowiada Grzegorz Wit, projektant z firmy Paged Meble.

Krzeseła tapicerowane

Ze względu na znacznie większą wygodę, do stołu w jadalni warto dobrać krzeseła tapicerowane, które nie tylko zapewnią komfort w trakcie posiłków, ale również ocieplą wnętrze i sprawią, że w jadalni zapanuje

przytulny nastrój. To, czy zdecydujemy się na harmonijne dopasowanie kolorów, czy efektowny kontrast pomiędzy odcieniem ścian a kolorem mebli, zależy od naszego wyczucia i upodobań. Współczesne technologie znacznie poprawiają jakość tkanin, które dzięki nim stają się odporne na rozdarcia, czy wilgoć, łatwe w czyszczeniu i usuwaniu sierści zwierząt. Standardem jest również wykorzystywanie materiałów z powłoką antybakteryjną oraz tekstyliów przyjaznych alergikom.

Oświetlenie jadalni

Poza ogólną kolorystyką wnętrza oraz funkcjonalnymi meblami, ważną rolę w jadalni odgrywa także oświetlenie, wpływające na samopoczucie i atmosferę w pomieszczeniu. Stół i krzesła najlepiej umieścić bezpośrednio pod źródłem światła. Bardzo dobrze sprawdzą się tutaj lampy wiszące, które nie tylko zapewnią odpowiednie oświetlenie stołu, ale pozwolą również na umowne oddzielenie miejsca do spożywania posiłków od miejsca na odpoczynek. To niezwykle ważne w małych mieszkaniach, w których rozkład powierzchni zmusza nas do tego, by jedno pomieszczenie pełniło różne funkcje.

Dodatki z natury

W jadalni świetnie sprawdzą się ozdobne rośliny, które obok drewnianych mebli, będą stanowiły kolejne nawiązanie do natury. Warto również postawić na artystyczne akcenty w postaci grafik, rycin lub zdjęć, umieszczonych w drewnianych, czy też stalowych ramach w kolorze miedzi lub złota. Jeżeli zależy nam na jeszcze wyraźniejszym wydzieleniu strefy jadalni od strefy salonu, ustawy stół i krzesła na dywanie, kontrastującym z kolorem podłogi. Dzięki niemu nie tylko wyznaczymy granicę kącika jadalnianego, ale wpłyniemy również na przytulny charakter wnętrza całego pomieszczenia.

OPRAC:JSZ

„Inteligentne” domy na Sławinie

Developeperzy wciąż inwestują na lubelskim Sławinie. Nowy kompleks mieszkaniowy powstanie przy ul. Sławinkowskiej 49. Ma to być pierwsze osiedle w Lublinie, w standardzie „smart home”.

Na „Kameralny Sławin”, bo tak nazywa się nowa inwestycja, złożą się trzypiętrowe bloki, wyposażone w windy oraz parkingi podziemne. W pierwszym etapie inwestycji powstaną 3 bloki, w których zaprojektowano po 24 mieszkania. Będą to zarówno kawalerki, jak i lokale z 4 pokojami. Powierzchnia mieszkań mieści się w przedziale od 29 do 69 mkw. Niektóre z nich można oczywiście łączyć, według własnych potrzeb.

Właściciele mieszkań na parterze będą mogli korzystać z prywatnych tarasów i ogródków

o powierzchni nawet 160 mkw. Mieszkania na pozostałych kondygnacjach wyposażone zostaną w balkony z zamykanymi schowkami. Przy budynkach zaplanowano stojaki na rowery oraz miejsca parkingowe dla mieszkańców i ich gości.

Osiedle ma się wyróżniać rozwiązaniami typu „smart home”. W każdym mieszkaniu znajdziemy więc czujniki ruchu, zalania, dymu, inteligentne gniazdka i oświetlenie oraz wideodomofon. Automatyka pozwoli na sterowanie m.in. temperaturą czy oświetleniem w mieszkaniu za pomocą smartfona lub tabletu. Całe osiedle będzie monitorowane. Inwestycję zrealizuje firma ImmoBilia Polska. Budowa rozpocznie się najpóźniej w maju. Zakończenie prac planowane jest na grudzień przyszłego roku.

(JSZ)



REKLAMA

dziennik
WSCHODNI.pl

Najczęściej odwiedzany portal w województwie lubelskim

1 312 911

unikalnych użytkowników

11 455 150

odsłon*

106 933

polubień na facebook.com

328 240

wyświetleń wideo

Najchętniej kupowana gazeta regionalna w Lubelskiem

„Najbardziej opiniotwórcza gazeta w województwie lubelskim”
Instytut Monitorowania Mediów, grudzień 2018 r.

dajemy Wam słowo

www.dziennikwschodni.pl

* Źródło: Google Analytics marzec 2019 r.

NOWA INWESTYCJA

**Wolińskiego
/Zemborzycka**



IV Etap
już w
sprzedaży

Biuro sprzedaży:
ul. Diamentowa 2
☎ 608 657 288

www.diamentowewzgorze.pl

PIERWSZE OSIEDLE SMART HOME W LUBLINIE



**KAMERALNY
SŁAWIN**

- mieszkania od 29 do 69 m.kw
- nowoczesna architektura
- wysoki standard

IMMOBILIA
POLSKA



www.kameralnyslawin.pl

tel. 500 267 778

in218 51

Realizujemy domowe marzenia. Od kilku tysięcy do miliona

PORADY Aby zrealizować marzenia o stworzeniu prywatnej siłowni, możemy wybrać rower treningowy za 300 zł, lub od razu zdecydować się na sprzęt wyższej jakości wart 2 tys. zł. Podobnie jest z kinem domowym - tu stawki zaczynają się od 2,5 tys. zł., ale już sprzęt z prawdziwego zdarzenia to wydatek od kilkuset tysięcy do nawet ponad miliona złotych.

Urządzając dom lub mieszkanie mamy wiele marzeń związanych z ciekawą lub nietypową aranżacją wnętrza, która pomoże nam także uprawiać nasze hobby. Może to być na przykład własna siłownia, kino domowe bądź oranżeria. Uszyte na miarę rozwiązanie, uwzględniające nasze preferencje, można dostać tylko u specjalistów z danej dziedziny i tam warto skierować swoje kroki - zauważają eksperci z serwisu domiporta.pl. Jeśli jednak grubość naszego portfela okaże się niewystarczająca, mamy całą gamę produktów w wersji standard.

Prywatna siłownia

Domowa siłownia ma wiele zalet, dzięki temu np. zaoszczędzimy czas na dojazd i powrót z klubu. Poza tym możemy ćwiczyć w dogodnym dla nas momencie. Potrzebny jest jednak do tego odpowiedni sprzęt. Bieżnia, rower stacyjny, crosstrainer, wioślarz - to doskonałe propozycje dla osób, które chcą poprawić swoją kondycję, sprawność

układu krążeniowo-oddechowego, czy zredukować tkankę tłuszczową. Warto zaznaczyć, że jest to grupa urządzeń, na których można bezpiecznie ćwiczyć w różnym wieku i na różnym etapie zaawansowania.

- Jeżeli warunki pozwalają nam na urządzenie siłowni w osobnym pomieszczeniu, to wybierając kilka tańszych sprzętów wydamy ok. 2,5-3 tys. złotych - zauważa Piotr Suchodolski, z firmy Kettler. - Dla osób bardziej wymagających zakup sprzętu dobrej jakości wiodących marek to koszt zaczynający się od 10 tys. zł. - dodaje.

Z pewnością dużo tańszą opcją będzie inwestycja w jedno, ogólnorozwajowe urządzenie. Aczkolwiek, chcąc ćwiczyć na dobrej jakości urządzeniach, na zakup roweru treningowego należy przeznaczyć co najmniej 2 tys. zł, na urządzenie typu crosstrainer - 4 tys. PLN, na bieżnię - ponad 5 tys. zł. Dla porównania tani model rowerka to wydatek ok. 300 zł, crosstrainera - 700-800 zł, a ceny podstawowych modeli bieżni zaczynają się od 1 tys. zł.



Kino domowe

Kino domowe lub media room to pomieszczenie ze specjalnie zaprojektowanym i wykonanym wnętrzem oraz z odpowiednio dobranym sprzętem, dzięki czemu można osiągnąć wy-

sokiej jakości efekty wizualne i dźwiękowe.

- Zestaw z najwyższej półki, odtwarzający naszą ulubioną muzykę, która zachwyci zagorzałych, to obciążenie portfela w kwocie nawet 1,5 mln zł - wyjaśnia Marek Słowik, z firmy Audiocolor. - Natomiast domowa rozrywka w postaci zespolonego głośnika stereo dobrej jakości, z dostępem do muzyki z internetu, np. Spotify lub Tidal, to koszt 2,5-5 tys. zł.

Z kolei prawdziwe kino domowe, przygotowane akustycznie w standardzie 4K (wysoka jakość rozdzielczości filmów cyfrowych oraz grafiki komputerowej), z nagłośnieniem przestrzennym Dolby Atmos, będzie nas kosztować od kilkuset tysięcy do ponad miliona złotych.

Możemy wówczas zafundować sobie prywatny IMAX z ekranem o przekątnej 150-170 cali.

Możemy też sięgnąć po gotowe zestawy 5.1 (pięć głośników + subwoofer czuli głośnik superniskotonowy) nazywane w markietach „kinem domowym” proponowane jako uzupełnienie popularnych marek odbiorników TV. Wówczas to wydatek rzędu 2,5-3 tys. PLN.

Ogród zimowy

Ogród zimowy, zwany też oranżerią, jest niewątpliwie dużą atrakcją, która pozwala na nieograniczony kontakt z naturą przez cały rok. - Podnosi on również wartość nieruchomości, dlatego jego montaż rozważa wielu właścicieli nie tylko nowych domów. Na oranżerię możemy

także zaadaptować istniejącą werandę lub taras - radzi Beata Zielińska, analityk serwisu domiporta.pl.

Montaż ogrodu zimowego najlepiej powierzyć fachowcom. Rzetelni i doświadczeni specjaliści nie tylko zaproponują odpowiednie rozwiązanie, ale też nie będą ukrywać tak oczywistych faktów, jak to, że w upalne dni w zamkniętej oranżerii bez klimatyzacji i osłon przeciwsłonecznych nie da się przebywać. Jeśli chodzi o koszty dostawy i montażu, to podstawową wersję ogrodu zimowego można zbudować na przygotowanym podłożu w cenie od 4 tys. zł/mkw, a zatem łącznie trzeba się liczyć z wydatkiem kilkudziesięciu tysięcy złotych.

(JSZ)/DOMIORTA

Ceny produktów

Produkty	Orientacyjne ceny
rowerek treningowy z supermarketu	ok. 300 PLN
markowy rowerek treningowy	od 2 tys. PLN
crosstrainer (orbitrek) z supermarketu	700-800 PLN
markowy crosstrainer (orbitrek)	od 2 tys. PLN
bieżnia w wersji podstawowej	od 1 tys. PLN
markowa bieżnia	ponad 5 tys. PLN
gotowy zestaw z supermarketu określany jako kino domowe stanowiący uzupełnienie popularnej marki odbiornika TV	2,5-3 tys. PLN
profesjonalne kino domowe	od kilkuset tysięcy do ponad miliona PLN
oranżeria	od 4 tys. PLN/m2

źródło: domiporta.pl, na podst. cenników producentów i dystrybutorów

Wiosenna metamorfoza sypialni

Rośliny, jasne kolory, nowe ustawienie mebli, akcesoria nawiązujące do natury. To tylko niektóre wskazówki jak odmienić sypialnię na wiosnę

Wprowadźmy do wnętrza sypialni jak najwięcej inspiracji naturą. Zaczniemy od tych najbardziej dosłownych - roślin. Pomieszczenie stanie się bardziej przytulne, kiedy na stałe zagospodaruje w nim kwiaty doniczkowe. Dobierzmy do nich osłonki wiklinowe lub gliniane, które podkreślą wiosenny, sielski charakter wnętrza. Pamiętajmy również o tym, że nic nie może równać się świeżym kwiatom ciętym - postarajmy się o to, by regularnie pojawiały się w sypialni. Dzięki nim pomieszczenie nabierze świeżości. Kolejne „naturalne” dodatki to tkaniny, utrzymane w jasnych odcieniach kolorów ziemi. Beże przechodzące w

zieleń, róż w rozmaitych odcieniach, błękity - to kolory, które świetnie sprawdzają się w wiosennym wnętrzu, przypominając nam o błogim odpoczynku na polanie pełnej kwiatów.

Nowe łóżko

Przy wymianie łóżka warto pamiętać o tych w całości tapicerowanych, które ostatnio podbijają serca miłośników wnętrzarstwa i designu. Wezgielowa z głębokimi pikami lub z przeszyciami charakteryzującą się nie tylko pięknym wyglądem, ale również funkcjonalnością. Zwłaszcza, jeżeli jedną z naszych ulubionych form spędzania wolnego czasu jest czytanie w łóżku. Kluczem

do wprowadzenia tapicerowanego łóżka z efektownym wezgielowym jest dopasowanie go do przestrzeni, którą zajmie. - Szerokie możliwości personalizacji pozwalają stworzyć rozwiązanie „uszyte” na miarę indywidualnych potrzeb. Poza najbardziej oczywistą kwestią - wymiarami łóżka - warto zwrócić uwagę na samo wezgielowe - podpowiada Artur Wasąg, ekspert marki Comforteo. - W mniejszych wnętrzach zdecydowanie lepiej sprawdzi się zgrabne i wąskie zagłówki, które pozwolą nam zaoszczędzić maksymalnie dużo przestrzeni, jednocześnie wywołując wizualny efekt „wow!”.

W stronę słońca

Ustawienie mebli również może się zmienić. Jeżeli do tej pory łóżko było oddalone od drzwi balkonowych lub okien, warto znaleźć mu nowe miejsce blisko źródeł naturalnego światła. W ten sposób każdego pogodnego ranka będą budziły nas ciepłe promienie słońca. Co więcej, warto zdobyć się na mniej oczywiste rozwiązanie aranżacyjne i zrezygnować z zachowania symetrii po obu stronach łóżka. To bardzo łatwe - po jednej stronie postawmy stolik z lampką nocną, po drugiej, np. różniący się wysokością kwiatnik lub donicę z piękną rośliną. Zabieg ten pozwoli wprowadzić trochę

odświeżającego „zamieszania” w sypialni. Co więcej, dzięki asymetrii wnętrze sprawi wrażenie bardziej przestronnego i „otwartego”. Dzięki temu będziemy się w nim czuć znacznie bardziej swobodnie i komfortowo.

Drewno i kwiatowe wzory

Warto też zadbać o kilka elementów nawiązujących do natury. Prawdziwe odrodzenie przeżywa terazzo, znane jako lastryko. Materiał znajdziemy wkomponowany niemal w każdy element wyposażenia wnętrza - lampy, ramki, lustra, podkładki pod napyje czy wazony. Kolejnym akcesorium, które w efektowny sposób

odmieni wnętrze będą drewniane elementy, które jeszcze bardziej ocieplą i „rozpromienią” sypialnię. Ten szlachetny materiał również uda się nam znaleźć pod najróżniejszymi postaciami. Jeżeli chcemy połączyć dodatek do aranżacji z funkcjonalnym przedmiotem, zdecydujemy się na stolik nocny z drewnianym blatem. Pamiętajmy również o poduchach z florystycznymi wzorami, które mogą zostać powielone również na zasłonach. Całość stworzy estetyczne, wiosenne połączenie, które pozwoli nam cieszyć się piękną i odświeżoną sypialnią.

(ŹRÓDŁO: SFERA GROUP, OPRAC. KP)

Dywanowa czy elastyczna. Wybieramy wykładzinę

PORADY Aranżacja wnętrza to jeden z najprzyjemniejszych etapów urządzania mieszkania. Stajemy wtedy przed trudnymi wyborami, które bezpośrednio wpływają na komfort życia. Jednym z nich jest dobór odpowiedniej podłogi. Wyjaśnia, kiedy warto postawić na wykładzinę dywanową, a kiedy lepiej sprawdzi się wykładzina elastyczna.

Po pierwsze, trzeba określić własne oczekiwania. Estetyka jest ważna, jednak nie może być przedkładana nad użyteczność. Przede wszystkim należy się zastanowić, czy ważniejsza jest dla nas przyjemność użytkowania czy wytrzymałość. Do sypialni lepiej nada się wykładzina dywanowa, zaś w kuchni czy pomieszczeniach przeznaczonych dla czworonożnego pupila bardziej sprawdzi się wykładzina elastyczna.

Pluszem wykładzin dywanowych jest ich miękkość.

Nadają wnętrzu przytulnego charakteru, przez co chętnie wykorzystuje się je w aranżacji mieszkań. Wykładziny dywanowe mają właściwości wygłuszające, przez co doskonale tłumią dźwięk. To bardzo przydatne, zwłaszcza w domowych biurach, sypialniach i przestrzeniach przeznaczonych dla najmłodszych. Wykładziny dywanowe są też dobrym izolatorem ciepła.

Wykładziny dywanowe idealnie sprawdzą się też w sypialniach. Podłoga w tym pomieszczeniu ma częsty kontakt z bosą stopą, dla któ-

rej dotyk miękkiej i ciepłej wykładziny jest wyjątkowo przyjemny. Warto również zastosować ją w pokojach dziecięcych. Najmłodszy dużo czasu spędzają w krainie wyobraźni, zabawy na podłodze to stały element ich dnia. Warto zadbać, by odbywały się w odpowiednich warunkach a dzięki wykładzinom dywanowym możemy mieć pewność, że maluch spędzi te chwile wygodnie.

Trwałość i funkcjonalność

Największym atutem wykładzin elastycznych jest to, że łatwo utrzymać je w czystości, przez co sprawdzają się idealnie w pomieszczeniach intensywnie użytkowanych czy przeznaczonych dla czworonożnych przyjaciół. Dzięki swojej wytrzymałości i dużym możliwościom aranżacyjnym zyskują coraz szersze grono entuzjastów. Bogata paleta wzorów i kolorów sprawiła, że są często wykorzystywane również w designerskich wnętrzach, stanowiąc ciekawą alterna-



FOTO: ARTE

tywę dla klasycznych podłóg kuchennych i łazienkowych.

Istnieją dwa typy wykładzin elastycznych, które różnią się między sobą cechami fizycznymi i obszarem zastosowania. Jednowarstwowe to ponadczasowy styl i uniwersalne wzornictwo. Dzięki swojej wytrzymałości i niskim kosztom utrzymania nadadzą się zwłaszcza

do przedsionków, schodków i przedpokoi. Z kolei wykładziny wielowarstwowe dostępne są w wielu złożonych wzorach i kolorach, także bardzo nowoczesnych. Dzięki kreatywnym możliwościom aranżacji podłóg, polecane są do wnętrz, w których ważnym aspektem są estetyka i design. Z tego względu często wyko-

rzystywane są jako główny element dekoracyjny całego pomieszczenia.

Wybór rodzaju wykładziny uzależniony jest więc od osobistych preferencji i tego, jak będzie ona użytkowana. Najważniejsze, by wybrać rozwiązanie, które będzie dopasowane do charakteru pomieszczenia i stylu życia domowników. **(JSZ)/ARTE**



R E K L A M A



GRABSKIEG²³

Nowa inwestycja

Ulica Grabskiego znajduje się w **zaczyszej części dzielnicy Bronowice**. Nasza inwestycja to idealne miejsce dla osób ceniących sobie **spokój i wygodę**, ale również dla osób chcących w szybki i łatwy sposób dostać się do centrum miasta. **Bardzo dobra infrastruktura komunikacyjna** umożliwia sprawny dojazd w wybrane miejsce.



WPROWADŹ SIĘ
W 2021 ROKU



OSIEDLE
ZAMKNIĘTE



UDOGODNIENIA
DLA AKTYWNYCH



KAMERALNY
BUDYNEK

BIURO SPRZEDAŻY ul.Chodźki 27, 20-093 Lublin | 601 516 716 | sprzedaz@grabskiego23.pl | www.grabskiego23.pl

NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAM

■ Mieszkania

CZECHÓW, ul. Żelazowej Woli, 49m2, 6p z 7, winda, 2 pokoje, można przerobić na 3, parkiet, duży balkon, blisko UM, słoneczne i ciepłe, c.279900zł

DWUPOKOJOWE mieszkanie w odnowionym budynku położonym przy ul. Leonów 30, Gmina Niemce, 10 min od Lublina, stan deweloperski, C.O. tel 605204977

MIESZKANIE ul. Lotnicza 8/3, po remoncie 50 mkw., z meblami, wyposażeniem, RTV, w ratach lub zamienię na dom z dopłatą, c. 216000, tel. 604858729

MIESZKANIA LUBLIN I OKOLICE

MIESZKANIA 2-pokojowe



LUBLIN OKOLICE AKADEMII MEDYCZNEJ M-3 Mieszkanie 2 pokojowe po kapitalnym remoncie o pow. 47,46 m2, parter. Budynek z cegły. Rozkładowe ustawne pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka z kąpielą prysznicową i z WC. Idealne pod wynajem. Możliwość nabycia garażu za osobnym rozliczeniem. Cena: 284 000 zł. BN DOM-POL tel. 508-484-610, 511-511-556 www.dom-pol.pl

SLAWIN Luksusowe mieszkanie 48 mkw dwa pokoje z aneksem kuchennym z salonem, zlokalizowane w zacisznej spokojnej dzielnicy (Sławin), budynek nowy o podwyższonym standardzie z 2015r. w całości monitorowany, winda z poziomu garażu do trzeciego piętra, atrakcyjna aranżacja mieszkania, materiały wykończeniowe wysokiej jakości, łazienka razem z wc. CENA 349000 zł (plus miejsce garażowe i komórka 35000 zł alternatywnie), proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup mieszkania, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

JEZIORZANY Mieszkanie 54 mkw 2 pokoje rozkładowe drugie piętro centralne ogrzewanie z sieci miejskiej , okna PCV , duża kuchnia, łazienka oddzielna od wc, duża piwnica 8 mkw., wyjątkowo okazjna cena 89900 zł w cenie jest również garaż, ewentualnie meble, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

CZUBY M-3, pow. 67,3 m2, 3 p., niski blok. dwupokojowe, do odświeżenia lub do własnej aranżacji, salon z loggią, kuchnia z jadalnią, sypialnia, 2 łazienki, przedpokój, przynależna duża piwnica. Atrakcyjna lokalizacja, spokojna okolica, budynek oddalony od ulicy, blisko tereny rekreacyjne, obiekty handlowo-usługowe. Cena: 365 000 zł. BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556 www.dom-pol.pl

MIESZKANIA 3-pokojowe
CENTRUM - LOKAL około 68 mkw + piwnica , 4 pomieszczenia , wejście z klatki schodowej , miejsce parkingowe na podwórku , okazjna cena 175000 zł , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

CZUBY POŁNOCNE M-4, pow. użytł. 63,49 m2, piętro 3/3. Mieszkanie dwupokojowe, gotowe do zamieszkania. Możliwość przebudowy układów pomieszczeń. I poziom – kuchnia, salon z wyjściem na balkon, łazienka z wanną i z wc, przedpokój; II poziom – 2 pokoje, wc. Do mieszkania przynależy piwnica. Cena: 349 000 zł. BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556 www.dom-pol.pl



CZECHÓW os. Paderewskiego 70 mkw. 3 pokoje rozkładowe z balkonem dwustronne atrakcyjne po remoncie, zabudowa kuchni w cenie mieszkania, cena 339000 zł. do uzgodnienia , gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

CENTRUM Mieszkanie (przekształcone jako lokal użytkowy) 80 mkw, trzy pokoje, trzecie piętro, atrakcyjna lokalizacja w ścisłym Centrum (Plac Litewski) okazjna cena 420000 zł do uzg., plus cena garażu, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup mieszkania, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl



LUBLIN ul. Łuczczan 19 M-4 Mieszkanie 2 poziomowe typu apartament, komfortowo wykończone, wyposażenie w stylu nowoczesnym oraz klasycznym, p. 1/1, pow. użytkowa 93,38 m2, w nowoczesnym budynku z windą. Salon z aneksem

kuchennym, duży pokój typu gabinet, 2 sypialnie, 2 łazienki, przedpokój z garderobą w zabudowie. W cenie komórka lokatorska o pow. 7,44 m2. Możliwość zakupu 2 miejsc parkingowych w garażu podziemnym w cenie 44 000 zł. Atrakcyjna lokalizacja. Cena: 626 000,00 zł BN DOM-POL tel. 508-484-610, www.dom-pol.pl

MIESZKANIA 4-pokojowe
CZUBY M-5, pow. 93,25 m2, piętro 1/2. Mieszkanie dwupokojowe, z antresolą, w bardzo dobrym stanie. 1 poziom: sypialnia, kuchnia, salon, łazienka z wanną i z wc. 2 poziom: 2 sypialnie, antresola, łazienka z wanną i z wc. Oddzielne wejście z klatki na każdy poziom. Przynależna piwnica, garaż w cenie mieszkania. Atrakcyjna lokalizacja, zamknięte osiedle, duża ilość zieleni. Cena: 489 000 zł. BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556 www.dom-pol.pl

ROGATKA Warszawska M-5 Mieszkanie 4 pokojowe , o pow. 117,50 m2 2/4p. rozkładowe pokoje, balkon, łazienka z wanną i kąpielą prysznicową, osobno WC, możliwość zmiany układu pomieszczeń, stan bardzo dobry. Kameralne osiedle, dobrze skomunikowane z różnymi częściami miasta. Cena: 464 000 zł BN DOM-POL tel. 508-484-610 , www.dom-pol.pl



DZIESIĄTA -Mieszkanie 145,9 mkw. 4 pokoje pełna własność KW plus komórka i piwnica, duży taras , okazjna cena 515000 zł (3530 zł/mkw.) plus garaż na dwa samochody cena 30000 zł proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl



CZUBY M-6, pow. 97,6 m2, piętro 3/3, mieszkanie dwupokojowe w bardzo dobrym stanie, kuchnia, duży salon z jadalnią, 3 sypialnie, pokój rekreacyjny typu salon, 2 łazienki z wc, przynależna piwnica. Ogólnodostępne miejsca parkingowe, parking strzeżony ok. 100 m od bloku. Ogrzewanie miejskie. Atrakcyjna lokalizacja z łatwym dostępem do usług. Cena: 499 000 zł BN DOM-POL tel. 502-877-711, 511-511-556 www.dom-pol.pl

■ Domy

DOM drewniany z bali o powierzchni 69m2 , do rozbioru oraz przeniesienia w bardzo dobrym stanie, posiada cicha i okiennicami. Dom zbudowany z bali sosnowych

DOM na Pojezierzu Łęczyńsko-Włodawskim, 2 km od Jeziora Rotcze, k. Poleskiego Parku Narodowego, wśród lasów. Cena do uzgodnienia. Tel. 510799658.

JACKÓW k. Świdnika, dom wolnostojący 180 mkw. z garażem, podpiwniczony, na działce 1100 mkw. Cel. 669930945.

DOM parterowy w Lublinie z działką sprzedam lub zamienię na mieszkanie w bloku. Tel. 506162473.

DOM po remoncie, zab. gos., garaż, działka 33 a, ogrodzona, sad, media, cicha okolica, las, zalew, okolice Żółkiewki, c. 97000 do uzg. t.724064998.

DOMY LUBLIN I OKOLICE:



LUBLIN - DOMEY wolnostojące i bliźniacze NOWE ATRAKCYJNE W STANIE DEWELOPERSKIM w różnych lokalizacjach Lublina i okolic w cenie od 385000 zł, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 502517669 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

FIRLEJ Dom letniskowy 40 mkw. w śród domków letniskowych , działka 1350 mkw. ogrodzona , zagospodarowana , promocyjna cena 120000 zł gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

MELGIEW GMINA Dom 50 mkw. + budynek gospodarcze murowane, działka 4000 mkw. w tym działka obok 1400 mkw. budowlana przy ulicy utwardzonej okazjna cena 160000 zł za całość, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości, Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

OSTRÓW LUBELSKI GMINA Dom 50 mkw. z bali do remontu ,zlokalizowany na atrakcyjnej działce ok. 3000 mkw i szerokości ok. 50m przy ulicy gminnej. Na działce są jeszcze budynki gospodarcze murowane z możliwością adaptacji na dowolny cel. Okazjna cena 90000 zł do uzgodnienia, możliwość zakupu z działką sąsiednią o pow. ok. 3300 mkw. i szerokości 50 m w cenie 50000 zł do uzgodnienia. Uzbrojenie energia i woda z własnej studni, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

ŁAZISKA - GMINA Dom 80 mkw. plus 80 mkw. niski parter, budynki gospodarcze, siedlisko zlokalizowane na działce 2,36 ha, energia, wodociąg, II-IIV klasa ziemi, cena 390000 zł do uzgodnienia, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19/3 tel. 081/7420474 lub 660971908 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

ŻÓŁKIEWKA GMINA Dom około 80 mkw. działka 3300 mkw. o szer. około 30 m plus budynek gospodarcze , okazjna cena 109000 zł do uzgodnienia , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl



DRAGANY GM. WYSOKIE Dom 90 mkw. murowany parterowy + budynki gospodarcze na działce siedliskowej około 3000 mkw. + dwie działki sąsiednie łączące około 8900 mkw. , okazjna cena 239000 zł , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

ROGÓŻNO Jezioro ŁUKCZE - Dom bliźniak o powierzchni ok. 100 mkw w tym garaż, na parterze salon z aneksem kuchennym, łazienka i garaż, na piętrze trzy sypialnie plus mała garderoba. Budynek wybudowany z cegły ceramicznej (typu max), ocieplony styropianem 15 cm. budynek ciepły z możliwością użytkowania przez cały rok, kryty blachą, okna pcv, na parterze na podłożu terakota, na piętrze na podłogach deski dobrze zabezpieczone lakierem, schody solidne drewniane również pociągnięte lakierem. W salonie kominiek z rozprowadzonym ciepłem po całym budynku. Działka ok. 1156 mkw. w całości ogrodzona i zagospodarowana, dużo nasadzeń iglaków, podjazd do garażu wyłożony kamieniem. cena 199000 zł ,proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19/3 tel. 081/7420474 lub 660971908 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

RUDNIK DOM BLIŹNIAK 110 mkw solidnie wybudowany, garaż w bryle budynku działka 700 mkw , zagospodarowana ogrodzona , zacsiczna i spokojna lokalizacja , dobre połączenie komunikacyjne z Lublinem , cena 650000 zł , chętnie sprzedaj dwóch bliźniaków za cenę 1300000 zł działka 1400 mkw , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

GM. URSZULIN Drewniany dom wolnostojący, parterowy z poddaszem użytkowym, pow. ok. 115 m2, na działce 1002 m2. Wybudowany w 2018 r. Blachodachówka Regle – Pruszyński, ocieplenie ścian poliuretanem. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwu funkcyjnego, zbiornik gazowy na działce. Obok domu budynek gospodarczy – możliwość przeznaczenia na garaż. Atrakcyjne położenie w otoczeniu lasu, łąk, jeziora. Cena: 579 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610, 502-877-711, www.dom-pol.pl

DOM piętrowy w zabudowie bliźniaczej, podpiwniczony na działce o pow. 485 mkw. garaż, kotłownia. Pow. użytkowa 120 mkw. Parter: pokój dzienny, kuchnia, łazienka z ubikacją. Na piętrze trzy pokoje, łazienka i ciepła woda z pieca gazowego dwu funkcyjnego, zbiornik gazowy na działce. Obok domu budynek gospodarczy – możliwość przeznaczenia na garaż. Atrakcyjne położenie w otoczeniu lasu, łąk, jeziora. Cena: 579 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610, 502-877-711, www.dom-pol.pl

DOM piętrowy w zabudowie bliźniaczej, podpiwniczony na działce o pow. 485 mkw. garaż, kotłownia. Pow. użytkowa 120 mkw. Parter: pokój dzienny, kuchnia, łazienka z ubikacją. Na piętrze trzy pokoje, łazienka i ciepła woda z pieca gazowego dwu funkcyjnego, zbiornik gazowy na działce. Obok domu budynek gospodarczy – możliwość przeznaczenia na garaż. Atrakcyjne położenie w otoczeniu lasu, łąk, jeziora. Cena: 579 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610, 502-877-711, www.dom-pol.pl

KOMASZYCE gm. OPOLE Dom 130 mkw. w trakcie remontu , nowy dach kryty blachodachówką ,na parterze salon., kuchnia i łazienka na piętrze trzy pokoje i łazienka, istnieje również możliwość wykorzystania poddasza, piętro zaawansowane w pracach wykończeniowych, na ścianach płyta gipsowo-kartonowa pomalowana na biało, parter do wykończenia, okna wymienione na pcv, częściowo podpiwniczony, działka 1,86 ha na działce dodatkowo jest jeszcze budynek gospodarczy murowany ok. 70 mkw. , całość ogrodzona siatką i zagospodarowana cena 390000 zł proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

KALINÓWKA Dom bliźniaczy 148 mkw. nowy stan deweloperski (kupujący nie płaci 2 % podatku skarbowego PCC) 4 pokoje na działce około 500 mkw. pełne uzbrojenie cena 495000 zł (szczególnie dane w biurze , budynek gotowy do odbioru) , gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

WILCZOPOLE Dom 170 mkw. działka 2500 mkw. (zagospodarowana + na działce budynek gospodarczy) 6 pokoi 2 łazienki garaż energia woda gaz, cena 480000 zł , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

SLAWINEK I GÓRA Dom 190 mkw. całkowięty wybudowany z ceramiki, atrakcyjny stan surowy zamknięty , pełne

uzbrojenie działki , cena 990000 zł . Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

JASTKÓW Dom 200 mkw. 5 pokoi , stan surowy otwarty na parterze garaż, salon, pokój, pralnia oraz łazienka na pierwszym piętrze sypialnia z garderobą i łazienką, 3 pokoje łazienka działka 4075 mkw. - działka pod zabudowę jednorodzinną z usługami , energia woda gaz kanalizacja cena 650000 zł do uzgodnienia , gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

PONIKWODA Dom 240 mkw. Bardzo atrakcyjny z 1997r. po remoncie, wybudowany z pustaka 1,5 belit ocieplony styropianem 15 cm, na podłogach ładne parkiety debowe plus terakota, okna pcv w zewnętrznej okleinie drewnopodobnej. Budynek częściowo podpiwniczony z garażem w bryle budynku, na parterze duży salon, jadalnia, kuchnia i łazienka, na pierwszym piętrze trzy sypialnie garderoba i łazienka, na poddaszu dwa pokoje (w domu są dwie kuchnie i trzy łazienki, dwie garderoby), w salonie jest kominiek, centralne ogrzewanie własne gazowe piec dwufunkcyjny. Działka 440 mkw z pełnym uzbrojeniem atrakcyjnie zagospodarowana. Cena 950000 zł do uzgodnienia. ,

Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

PONIKWODA Dom 240 mkw. Bardzo atrakcyjny z 1997r. po remoncie, wybudowany z pustaka 1,5 belit ocieplony styropianem 15 cm, na podłogach ładne parkiety debowe plus terakota, okna pcv w zewnętrznej okleinie drewnopodobnej. Budynek częściowo podpiwniczony z garażem w bryle budynku, na parterze duży salon, jadalnia, kuchnia i łazienka, na pierwszym piętrze trzy sypialnie garderoba i łazienka, na poddaszu dwa pokoje (w domu są dwie kuchnie i trzy łazienki, dwie garderoby), w salonie jest kominiek, centralne ogrzewanie własne gazowe piec dwufunkcyjny. Działka 440 mkw. z pełnym uzbrojeniem atrakcyjnie zagospodarowana. Cena 950000 zł do uzgodnienia. , Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl



KONOPNICA GMINA - Atrakcyjny dom 337 mkw , wolnostojący niepodpiwniczony z garażem dwustanowiskowym w bryle budynku, zlokalizowany na działce 2500 mkw. 6 pokoi , 2 pokoje kąpielowe (może być dwupokoleniowy - dwa odrębne wejścia) . Dom wykonany z materiałów najwyższej jakości , cena 1160000 zł do uzgodnienia Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl



GM. KONOPNICA rezydencja, pow. użytkowa 338,5 m2, działka 7648 m2, budynek gosp. z 3 stanowiskami garażowymi. 2 kondygnacje, przestrzenne pomieszczenia, komfortowy układ pomieszczeń. Własne centralne ogrzewanie oraz kominkowe z rozprowadzeniem, częściowo podłogowe, instalacja alarmowa, instalacja centralnego odkurzacza, stacja uzdatniania wody. Dodatkowo własne ujęcie wody. Starannie zagospodarowana działka, roślinność ozdobna, staw wodny, źródło, ogród ze sterowanym systemem nawadniania, teren wokół rezydencji oraz alejki na działce – kostka brukowa. Bardzo atrakcyjna lokalizacja. Cena: 1 349 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610, 502-877-711, www.dom-pol.pl

GM. KONOPNICA dom wolnostojący o pow. ok. 348 m2, na działce o pow. 2300 m2, tuż przy granicy miasta. Wyjątkowy projekt wnętrza na trzech poziomach – przyziemie, parter, poddasze. Wysoki standard wyposażenia z sauną, jacuzzi, kominkiem. Wykończenie materiałami wysokiej jakości. Domofon, przydomowa oczyszczalnia ścieków. Garaż dwustanowiskowy z oddzielnymi bramami. Atrakcyjnie zagospodarowana działka, urokliwa, spokojna okolica. Cena: 1 075 000 zł. BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610, 502-877-711, www.dom-pol.pl



NIEDRZWICA DUŻA Dom wolno stojący przy ul. Lubelskiej, z lokałem użytkowym w bryle budynku- pow. ok. 350 m2, działka 800 m2. Dom - ok. 250 m2, pow. użyt. - ok. 100 m2. W domu: salon, 6 pokoi, kuchnia, jadalnia, łazienka z kąpielą prysznicową, łazienka z wanną i z wc, toaleta, 3 pomieszczenia gospodarcze, kotłownia, garaż. W kuchni drewniane klasyczne meble, wyposażenie w

zabudowie. Podłogi - w pokojach parkiet. w kuchni i łazienkach glazura i terakota. Lokal użytkowy: 7 pomieszczeń, wc, komunikacja. Ogrzewanie domu z pieca gazowego JUNKERS z zasobnikiem, część użytkowa - piec gazowy BERETTA, pojemnościowy podgrzewacz wody. Dom ocieplony, dach kryty blachą, ogrodzona działka, podjazd i podwórkę przed domem – kostka, brama garażowa automatyczna. Cena: 649 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610, 502-877-711, www.dom-pol.pl



GM. KONOPNICA Dom wolnostojący o pow. ok. 443 m2, na działce o pow. 2130 m2, blisko granicy miasta. Komfortowo zaaranżowane wnętrza na trzech poziomach – piętro, parter, piwnica. Wysoki standard wyposażenia z sauną, jacuzzi, kominkiem i oranżerią. Wykończenie m.in. elementami z drewna, marmuru, granitu. Domofon, przydomowa oczyszczalnia ścieków. Automatyčna brama wjazdowa, garaż dwustanowiskowy. Atrakcyjnie zaprojektowana działka, urokliwa okolica. Możliwość zakupu wraz z kortem tenisowym i basenem. Cena: 1 599 000 zł. BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610, 502-877-711, www.dom-pol.pl

REZYDENCJA pow. ok. 700 mkw, na zagospodarowanej działce o pow. 2,90 ha. Budynek parterowy z poddaszem, częściowo podpiwniczony. Po gruntownym remoncie oraz modernizacji. Podłogi w salonie i sypialniach- parkiet debowy oraz mozaika parkietowa, schody na poddasze - biały marmur. W kuchni oraz hallu płytki marmurowe. Ściany- gładzie, elementy dekoracyjne (sztukateria). Okna drewniane mahoniowe, parapety marmurowe, stolarka wewnętrzna drzwiowa mahoniowa, okucia mosiężne, oświetlenie włoskie. Ogrzewanie kominkowe oraz centralne (piec - olej opałowy), instalacja centralnego odkurzacza, instalacja alarmowa, biologiczna oczyszczalnia. Roślinność ogrodowa. Od frontu ogrodzenie z cegły klinkierowej z bramą wjazdową na pilota. Malownicze spokojne miejsce, dobry dojazd. Cena: 1 899 000 zł. BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610,502-877-711, www.dom-pol.pl

■ Działki

SPRZEDAM DZIAŁKĘ, JEZIORO BIAŁE / TARASJUKI, 1290 M², PEŁNE MEDIA, PROJEKT DOMU, OGRODZONA. 129 000 PLN. Tel. 500 608 007.

DZIAŁKA budowlana 17a. Gm. Niedrzwica Duża, m. Sobieszczany. Blisko DK 19, szkoła, sklepy, rzeka. Dojazd asfaltowy, media. Cena 102 000 zł. Tel. 695 245 393

DZIAŁKA budowlana 17 a. Gm. Niedrzwica Duża, m. Sobieszczany. Niedaleko szkoły, sklepy, DK 19. Dojazd asfaltowy, media. Tel. 695245393

DZIAŁKA budowlana 1,08 ha Kamionka, media, atrakcyjna lokalizacja. Tel. 796852724

SPRZEDAM, wynajmę działkę 1,20 ha z Żarnówce, z dokumentacją na farmę baterii słonecznych. Zapraszam do współpracy. Tel. 604858729.

DZIAŁKI budowlane w Maryninie, Gm. Siedliszce ul. Długa, od 17 do 23 arów. Kontakt: 517119480, 22/8106968

SPRZEDAM działkę letniskową nad Wieprzem, 0,20 ha łączna. tel. 604858729.

SPRZEDAM lub wynajmę 1 ha działki rolnej Horodyszcze Kol. (Lublin-Biała Podlaska)- pozwolenie na budowę, ZUS, KRUS, letniskowa. Tel. 604858729

SPRZEDAM lub wynajmę 2 działki w Lisznej 91, gm. Śladowice/n Bugiem z domem drewnianym do generalnego remontu. 6000 zł. (ZUS-KRUS). Tel. 604858729.

12 arów lub większa pozwolenie na budowę, wodociąg i prąd na działce, kanalizacja wzdłuż działki, obok Urszulina, cena do uzgodnienia; tel. 600947207

DZIAŁKI LUBLIN I OKOLICE:

PLISZCZYCE Działka 917 mkw. o wymiarach 27m x 34m przylegająca do wydzielonej drogi wzdłuż działki. Uzbrojenie w bliskim sąsiedztwie ok. 60m , energia, woda, gaz. Działka w kompleksie nowo powstających domów, cena 92000 zł KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI - wynagrodzenie pośrednika pokrywa Sprzedający, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

JABŁONNA Działka 1000 mkw. atrakcyjna lokalizacja przy ulicy utwardzonej uzbrojenie : energia woda gaz okazjna cena 59000 zł proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

JASTKÓW Działka 1 ha (100 m x 100 m) cała budowlana (minimalna działka do zabudowy 1350 mkw.) możliwość podziału na mniejsze , media, energia, woda, gaz i kanalizacja w ulicy , okazjna cena 198000 zł do uzgodnienia. Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 6

przekształcenia, atrakcyjna lokalizacja, uzbrojenie: energia, wodociąg , gaz na działce. Promocyjna cena 65000 zł. Polecamy, gwarantujemy , bezpieczne przeprowadzenie transakcji, oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

JAKUBOWICE KONIŃSKIE Działka 1950 mkw. o wymiarach 45x43 atrakcyjnie zlokalizowana woda na działce, energia u sąsiada, gaz w drodze. Promocyjna cena 239000 zł, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19/3 tel. 660971908 lub 81/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

DEBOWA KŁODA jezioro Białka Działka 2330 mkw. rekreacyjna około 200 m od lustra wody , uzbrojenie : energia wodociąg w drodze cena 159000 zł do uzgodnienia proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

SOBIANOWICE Działka budowlana o pow. 2553 m2. Dobry dojazd do działki drogą wewnętrzną. Cena: 165 945 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

SOBIANOWICE Działka budowlana o pow. 2883 m2, ok. 10 km od granic Lublina. Dojazd do działki drogą asfaltową. Sasiedztwo zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej. Cena: 198 927 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

MAJDAN KRASIEŃSKI Działka rolno-budowlana o pow. 3000 m2, wym. 38x78m. Ogrodzona, warunki zabudowy. Na działce prąd i woda, w drodze gaz. Łatwy dojazd do działki drogą asfaltową, w pobliżu komunikacja miejska. Cena: 199 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

LUBARTÓW GMINA Atrakcyjna działka o powierzchni 3000 mkw i szerokości ok. 37m, obecnie rolna zgłoszona do przekształcenia (plan w trakcie realizacji), zlokalizowana blisko Lubartowa. Uzbrojenie działki: energia na działce u sąsiada, woda na działce, okazyjna cena 54000 zł (18 zł/mkw.). Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji ewentualnie pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości .Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19/3 tel. 660971908 lub 81/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

PIOTROWICE Działka 3486 mkw. i szerokości 32 m z możliwością podziału na dwie po ok. 1500 mkw. każda, przylegająca do ulicy utwardzonej, uzbrojenie: energia, wodociąg, gaz, atrakcyjnie zlokalizowana ok. 12 km od Lublina, cena 160000 zł do uzg. lub 1500 mkw za każdą w cenie 85000 zł. , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19/3 tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

SIEDLISZCZE GMINA Działka 3,7 ha w kilku działkach, okazyjna cena 18500 zł (0,50 zł za mkw.). Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

KIEŁCZEWICE Działka 3900 mkw. ogrodzona o wymiarach 52 x 75 wyjątkowo atrakcyjna, zagospodarowana z nasadzeniami przygotowana do rozpoczęcia budowy (na działce jest kontener mieszkalny) , energia woda gaz na działce , dobre połączenie z Lublinem, promocyjna cena 295000 zł do uzgodnienia , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

LUBLIN SZEROKIE Działka 3917 mkw. w trakcie przekształcenia szerokość około 30 m atrakcyjna lokalizacja woda gaz energia w sasiedztwie cena 595000 zł do uzgodnienia , KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji oraz pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego, Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

LUBLIN OKOLICE UL. GŁÓWNEJ Działka 4200 mkw. o szer. około 30 m wydane warunki zabudowy na usługi lub budownictwo mieszkaniowe , cena 592000 do uzgodnienia ,proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

KOZŁÓWKI - BRATNIK 1 ha super atrakcyjna działka (100m x 100m) możliwość podziału na dwie działki bliskie sąsiedztwo Kozłowieckiego Parku Krajobrazowego woda energia cena 297000 zł do uzgodnienia KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI -wynagrodzenie pośrednika pokrywa Sprzedający, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

JABŁONNA Atrakcyjna działka budowlana o pow. 1234 m2 położona w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej, w odległości 500 m las. Dobry dojazd do działki. Media: energia, woda, gaz w drodze. Cena: 65 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

KAMIONKA 2 ha rolno budowlana szerokość około 70 m w pobliżu energia wodociąg okazyjna cena 100000 zł , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na

zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

SIEDLISZCZE GMINA Działka 6,5 ha w jednym kawałku o szerokości około 100 m , atrakcyjna lokalizacja przy ulicy utwardzonej , energia wodociąg , możliwość realizacji budynku mieszkalnego oraz zabudowy rolniczej, promocyjna cena 400000 zł, Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

KOZŁUSZCZYNA Działka budowlana o pow. 1243 m2 w gminie Konopnica. Media: energia, woda na działce, gaz, telefon. Odległość od granic Lublina ok. 3 km, dojazd od ul. Wojciechowskiej, Lipniaka. Cena : 207 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

WĘGLINEK Atrakcyjna działka o pow. 1331 m2 usytuowana w atrakcyjnym miejscu, w południowej części miasta. Prąd na działce, gaz 300 m od działki. Cena: 199 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

WĘGLIN Atrakcyjna działka o pow. 838 m2 położona w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej przeznaczona pod budowę domu jednorodzinnego lub domu w zabudowie bliźniaczej oraz teren pod teren aktywności gospodarczej. Media przy działce. Dojazd drogą asfaltową. **CENA:** 419 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

JABŁONNA Atrakcyjna działka budowlana o pow. 1234 m2 położona w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej, w odległości 500 m las. Dobry dojazd do działki. Media: energia, woda, gaz w drodze. Cena: 65 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

GRABNIAK 6 działek nad Jeziorem Sumin o łącznej powierzchni 23,7 ha, teren łąk, pastwisk, lasów, wód stojących, występowania dzikiej zwierzyny, pod inwestycje związane z turystyką wypoczynkowo-rekreacyjną. Cena: 474 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

Gospodarstwa

GOSPODARSTWO rolne we wsi Bobiowo, gm. Izbica, dom mieszkalny, stodoła, obora, pom. gospodarcze, grunty rolne 3 ha. 90000 zł. Tel. 603626557.

Obiekt

POSİADAM w sprzedaży 12 stacji paliw wraz z infrastrukturą towarzyszącą: motel, sklep restauracja, parking, dla Tir. Tel. 508-484-610, UL. Wertera 54, Lublin , www. dom-pol.

Inne

SOBIANOWICE 37 ar, dom drewniany, bud. gosp. przy szosie asfaltowej, 8 km od Lublina, studnia, siła, wodociąg. Cena 160 tys. zł. Tel.516169567

SPRZEDAM garaż samoróbka 500 zł. w Lublinie. Tel. 604858729.

SPRZEDAM lub wynajmę 3 pomieszczenia przy ul. Wspólnej w Lublinie do remontu lub zamienię na mieszkanie lub działkę z dopłatą. Tel. 604858729.

SIEDLIŚKO 33 ary, dom po remoncie, obora, stodoła, garaż, media, sad starodrzew, nowe ogrodzenie. Okolice Żółkiewki. Cena 95000 zł. Tel. 724064998.

SPRZEDAM udziały w starej kamienicy, 3 pomieszczenia, do remontu, c. 35000 zł, tel. 604858729.

POLE sprzedam lub wydzierżawię 1 ha na KRUS, ZUS Horodyszcze gm. Wisznice, możliwe raty, c. 27000, tel. 604858729

WYNAJME

WYNAJME pokój 1-osobowy w ścisłym centrum, 3 min do Placu Litewskiego. Preferowane kobiety. Tel. 535559832.

WYNAJME garaż w Lublinie przy ul. Gospodarczej. 70 zł. tel. 604858729. **WYNAJME** posesję w Parczewie centrum -50 mkw. z garażem, na sklep, usługi . Tel. 604858729.

WYNAJME 0,50 ha pola z domem, garażem i stodołą. ew. działalność gospodarcza + ew. 1 ha placu po sąsiedztku Zaniówka 71 k. Parczewa. 1200 zł. 604858729

WYNAJME mieszkanie 50 mkw. Lotnicza 8 Lublin. 2 pokoje, kuchnia po remoncie. Możliwość założenia działalności gospodarczej. Tel. 604858729

WYNAJME garaż wolnostojący przy ul. Gospodarczej, c. 50/m-c, tel. 604858729.

LSM, M-3, POW. 58 m2, piętro 7., spialniala, duży pokój dzienny, otwarta kuchnia z częścią jadalną, łazienka z kabiną prysznicową i z WC, w pełni umeblovane, wyposażone. Możliwość korzystania z miejsca parkingowego obok budynku. Czynsz najmu 1850 zł + ok. 100 zł opł. liczn. BN DOM-POL tel. 508-484-610, 511-511-556 www.dom-pol.pl

KUPIĘ

KUPIĘ mieszkanie 2-3 pokojowe w Lublinie w okolicach ul. Nadbystrzyckiej, Politechniki. Tel. 530 312 749.

DOM, mieszkanie, gospodarstwo z zabudowaniami lub działki rolne na terenie województwa, poszukuje Agencja Nieruchomości dla swoich Klientów, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub (081) 742 04 74. www.rolmex-plus.pl

STANCJE DLA STUDENTA

Wynajmę

WYNAJME pokój 1 lub 2 osobowy dla studentek w mieszkaniu studenckim, ul. Faraona (boczna Zana) 370 zł/m-c + opłaty. tel. 814593083.

BUDOWNICTWO

MATERIAŁY

■ Sprzedam

DRUT fi 10, karbid 12 zł/kg. Imadło hydrauliczne c. 100 zł, Imadło Pioneer c .200 zł, Lublin, 512668533.

MASZYNY BUDOWLANE

■ Sprzedam

WIBRATOR do pustaków, kostki brukowej, nowy. Tel. 785869988.

USŁUGI

■ Wykonam

REMONTY- tanio, solidnie: malowanie, gładzie, panele, osadzenie parapetów oraz drzwi, płytki i inne prace remontowe.Tel. 693 051 624Lublin

REMONTY-SOLIDNIE i tanio: malowanie, gładzie, panele, montaż parapetów i ościeżnic, płytki i inne drobne prace remontowe.Tel. 693051624Lublin

ROLNICTWO

ARTYKUŁY ROLNE

■ Sprzedam

SADZONKI orzechów włoskich szczepionych, najnowsza odmiana. Tel. 601706021.

SPRZEDAM sadzonki truskawek Hanoya i inne, dobrze ukorzenione 20 gr/sztuka. Niedzwica Duża, tel. 721511216.

SPRZEDAM sadzonki malin jesiennych i letnich cena od 0,30 zł Garbów. Tel. 513401789.

MASZYNY ROLNICZE

■ Kupię

KUPIĘ kopaczkę traktorową dwurzędową do ziemniaków. Tel. 696 477 118.

■ Sprzedam

KOMBAJN bizon rekord stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 887 630 37, 501 656 648.

CIAGNIK C360, kosiarka rotacyjna, przyczepka samochodowa, siewnik zbożowy, kombajn Class na części. Tel. 84/5361 380.

DLUGOŚĆ wałka 640 mm, średnica fi 45 mm, frezowany z jednej strony pod wałek przekaziłnika mocy, możliwość adaptacji do różnych celów.

SIEWNIK do zboża ciągnikowy 23 leje prod. Meprozet Międzyrzec Podl, zadbane, garażowany, 1500 zł. do uzg. Tel. 534 833 215.

URSUS C360 1985 r. stan bdb. zarejestrowany, opłacony, cena 16700 zł do uzg. tel. 534 833 215.

SPRZEDAM siewnik zbożowy zrobiony z dwóch w bdb. stanie z ławką. Tel. 696 477 118.

SPRZEDAM ciągnik C360 1985 r, przyczepa D47, plugi. Tel. 667799205.

SPRZEDAM agregat z wałkami. Tel. 84-6610, UL. Wertera 54, Lublin , www. dom-pol.

CIAGNIK T25 1989 r. stan dobry, zarejestrowany, po przeglądzie cena 10000 zł. Tel. 81/58 50 091.

SPRZEDAM adapter do rozrzutnika Dobre Miasto, kompletny, Płaski, cena 370 zł, tel. 885160424

CIAGNIK C360, C330, T25, rozrzutnik obornika, plugi kultywatory, brony obsypniki 5 polowe, prasa zwijka, przyczepa, wywrotka. tel. 667799205.

SPRZEDAM talerzówkę 16, 22 i 28 talerzy, tel. 667799205

MASZYNA lublinianka, cena 400 zł tel. 691544028

INNE

■ Sprzedam

SPRZEDAM pszczoły z ulami (wielkopolskie) lub bez. Cena ok. 400 zł/rój. Tel. 793 266 099, 81/750 12 98.

SADZONKI truskawek Hanoya i inne, dobrze ukorzenione, 20 gr./szt. Niedzwica Duża tel. 721511216.

SILNIK spalinowy do kosiarki marki Brigos Staratton 3,5 km + silnik do naprawy lub na części 4 km. Cena 80zł/całość do uzgodnienia. Tel. 846652130.

DOM

MEBLE

■ Sprzedam

STÓŁ drewniany rozkładany duży, drewno egzotyczne + 4 krzesła (jedno uszkodzone) cena 150 zł. Lublin, tel. 697770379.

2 wersalki po 30 zł, duży regał 3,5 m ciemny, ławo-stół, szafa dwudrzwiowa, regał jasny fotel 1-os. do spania, stół i 6 krzesel Tel. 791 787 454.

SPRZEDAM łóżko młodzieżowe dębowe, materac sprężynowy. Cena 600 zł. tel. 667 480 954.

ŁAWO-STÓŁ ciemny mahoń, żyrandol obrotowy. Cena 200 zł. Tel. 833560078.

STÓŁ kolor jasna olcha 120 x 180 + 4 krzesła ze skórk. Cena 500 zł. Tel. 667480954.

SPRZEDAM gąbki, materace, łóżka. tel. 604858729.

STOLIK pod RTV drewniany kolor mahoń trzypojłomowy, c. 115 zł. , tel.814593083

FOTEL bujak z drewna gładego koloru ciemnego, c. 465, tel. 814593083

AGD

■ Sprzedam

WYCISKARKA do cytrusów „Raven” nowa, nie używana. Cena 200 zł. Tel. 601512368.

ŁODÓWKI POLAR 60x60 wys. 160 cm, sprawna, cena 150 zł, Lublin, tel. 601512368.

ŁODÓWKĘ kempingową 60x60, wys. 60 cm. sprawna. cena 100 zł. Tel. 601512368.

RTV

■ Kupię

KUPIĘ TV duży pow. 65 cali na gwaranci. Tel. 604858729.

KOMPUTERY

■ Sprzedam

KOMPUTER Athlon 1700 ram, grafika i muzyka zintegrowana c. 325, tel. 814593083

ODZIEŻ

■ Sprzedam

KOŻUCHY, płaszcze skórzane, męskie i damskie, różne rozmiary, nieużywane, czapki i rękawiczki nowe gratis, ceny od 95 zł, tel. 814593083.

GARNITUR, kolor jasnakawowy, roz. 175, spodnie 87 w pasie, nie noszony, nowy krawat i koszula gratis, c. 135 zł, tel. 814593083.

WYPOSAŻENIE

■ Sprzedam

TANIO, używane w bdb. stanie: wanna, umywalka z szafką, armatura, nakładka na wannę dla niepełnosprawnego, lustro łazienkowe. Tel. 609576522.

DRZWI zewnętrzne maszynowe z dwustronną klepką, okienko, zamek, rozm. 90x197 cm. Cena 120 zł. Tel. 84 66 52 130.

DWA karnisze drewniane, lakierowane, dl. 200 cm, szer. 8 cm., c. 80 zł/2 szt. do uzgodnienia, tel. 846652130

DLA DZIECKA

SPRZEDAM

SANKI na metalowych i drewnianych płozach, z oparciem i bez, c. 35 zł, tel. 814593083.

PRACA

POSZUKUJĘ

KOBIETA 37 lat poszukuje pracy codziennie 15.00-20.00 jako opiekunka do starszej chorej pani. Tel. 669186635.

POSZUKUJĘ pracy w ochronie na portierni w szatni w obiektach zamkniętych tel. 887039439, 504651114

PILNIE poszukuje pracy w biurze, recepcji, ochronie jako tłumacz, znam wiele języków, praca na stałe lub na zlecenie tel. 887039439, 798381481

POSZUKUJĘ alpinisty na linach do podcięcia drzew oraz obróbek blacharskich. Tel. 604858729.

POSZUKUJĘ murarza do wykonania przewodu kominowego ozdobnego na starym budynku w Parczewie, tel. 604858729.

ZATRUDNIĘ

POSZUKUJEMY elektryków, hydraulików i malarzy dla niemieckiej firmy, kontakt: 692 258 865

PIELEGNIARKI do pracy w oddziałach szpitalnych oraz diagnostów laboratoryjnych zatrudni SP ZOZ w Hrubieszowie. Tel. 84-696 32 96.

WSPÓŁPRACA

ZAPRASZAM do współpracy specjalistę protyktę stomatologiczną. Kontrakt z NFZ i wywótnie. „KARDEŃT” Lublin ul.Wschodnia 6 tel.502-033-909

ZLECĘ projekt i wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego ul. Gospodarcza w Lublinie, tel. 604858729

NAUKA

INNE

KOREPETYCJE, matematyka, fizyka, chemia, tel. 661119284

HOBBY

FAUNA

■ Sprzedam

GOŁĘBIE rasy rzeszowskiej, różne kolory, cena do uzgodnienia, tel. 691544028.

FLORA

■ Sprzedam

CHIŃSKA róża, rozłożysta, kwiaty bordowe, pełne, duże, c. 95 zł, tel. 814593083.

KSIĄŻKI

■ Sprzedam

KSIĄŻECZKI dla dzieci bajki w miękkich i twardych okładkach cena od 5 do 20 zł,tel. 814593083

INSTRUMENTY MUZYCZNE

■ Sprzedam

AKORDEON 120 bas Weltmeister diana 3000 zł, weltmeister diana 2500 zł. Tel. 833560078.

AKORDEON 120 bas hohner verdi 3, 2000 zł., 120 bas atlas 7000 zł. Tel. 833560078. **KOMPLET** talerzy perkusyjnych 750 zł, markowe, talerze perkusyjne 450 zł. Tel. 833560078.

PIANINO- 550 zł, skrzypce 3/4 -550 zł, klarnet amati 500 zł. Tel. 833560078. **SAKSOFON** alt 1250 zł, saksofon tenor 1450 zł, bęberek kapelowy skóra 550 zł. tel. 833560078

AKORDEON „Weltmeister” ..Stella 120 basów, 4 chóry 11+5 registrów. Stan bdb (stroj, miech powietrze trzyma). C. 1200 zł. Tel. 518 233 013.



CAPTIVA Czarny metalik 2010r. 2,0D
101000km FULL OPCJA 30800zł 783-468-202 Bełżyce

CITROEN



BERLINGO XTR Grafityowy metalik 2009/10r. 1,6D 207000km FULL OPCJA 22900zł 783-768-202 Bełżyce



BERLINGO Srebrny metalik 2013r. 1,6D 203000km FULL OPCJA 27000zł 783-768-202 Bełżyce



C3 Furio Szampański 2007r. 1,1B 103000km FULL OPCJA 12200zł 603-942-889 Parczew

DACIA



LOGAN 1.2 16V 73KM Open B+G 2017, biały, 95 200 km, I właściciel, salon, LPG, f.VAT, 28 900 zł brutto Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88

DAEWOO

LANOS 1500, 1999 r. w ciągłej eksploatacji. Cena 1850. Świdnik, tel. 790588992.

FORD



C-MAX Srebrny metalik 2005r. 1,8B 178000km FULL OPCJA 12500zł 781-436-607 Bełżyce



C-MAX Grand Srebrny metalik 2011r. 1,6D 211000km FULL OPCJA, 2komplety opon, 7os. 31900zł 693-533-039 Lublin



C-MAX Złoty metalik 2008r. 1,8D 206000km FULL OPCJA 18900zł 783-768-202 Bełżyce



FIESTA Srebrny metalik 2003r. 1,3B 223000km FULL OPCJA 6900zł 505-049-108 Chełm



FOCUS Srebrny metalik 2005r. 1,6D 240000km FULL OPCJA, 2 komplety opon 8900zł/zamiana 693-533-039 Lublin
MONDEO 2005 r. przebieg 174000 km, bezwypadkowy, cena 11500 zł. Tel. 660445136.



MAVERICK Granatowy metalik 2003r. 2,0B+G 180000km FULL OPCJA 13200zł 693-479-333 Lublin



MONDEO Pistajowy metalik 2010r. 2,0D 311000km FULL OPCJA 21000zł 517-622-500 Łuków



S-MAX Grafityowy metalik 2007r. 2,0D 165000km FULL OPCJA, 7os. 24800zł 506-928-555 Bełżyce

KIA



RIO Czerwony metalik 2014r. 1,3B 720000km FULL OPCJA 34000zł 695-831-779 Ryki



SPORTAGE Srebrny metalik 2005r. 2,0B 122000km FULL OPCJA 18600zł 783-768-202 Bełżyce

LAND ROVER

FREELANDER1, cena do uzgodnienia. Tel. 601706021.

MAZDA



2 Srebrny metalik 2006r. 1,4D 135000km FULL OPCJA 10300zł 794-259-306 Radom



6 Zielony metalik 2003r. 2,0D 298000km FULL OPCJA 5800zł 505-662-518 Łuków

MERCEDES



E270 Srebrny metalik 2003r. 2,7D 281000km FULL OPCJA 18700zł 798-464-871 Łuków



SPRINTER Biały metalik 2000r. 2,9D 300000km FULL OPCJA, 3os+kontener 18000zł 609-020-135 Czerniejów

MITSUBISHI



ASX Morski metalik 2011r. 1,8D 173000km FULL OPCJA 33700zł 728-374-625 Lublin



OUTLANDER Srebrny metalik 2007r. 2,0D 215000km FULL OPCJA 28800zł 783-768-202 Bełżyce

NISSAN



ALMERA Srebrny metalik 2003r. 1,5B 257000km FULL OPCJA 4800zł 726-487-671 Lublin



QASHQAI Granatowy metalik 2007r. 1,5D

198000km FULL OPCJA 26800zł 506-928-555 Bełżyce

OPEL



ANTARA Czarny metalik 2007r. 2,0D 870000km FULL OPCJA 33800zł 783-768-202 Bełżyce



ANTARA Granatowy metalik 2008r. 2,0D 114000km FULL OPCJA 28900zł 506-928-555 Bełżyce



ASTRA Błękitny metalik 2010r. 1,7D 118000km FULL OPCJA 28700zł 506-928-555 Bełżyce



ASTRA Grafityowy metalik 2010r. 1,4B 104000km FULL OPCJA 31000zł 783-768-202 Bełżyce



ASTRA Czerwony metalik 1999r. 1,6B+G 293000km FULL OPCJA 3200zł 500-396-692 Zwoleń



ASTRA H Szary metalik 2004r. 1,8B+G 208000km FULL OPCJA 12000zł 502-877-359 Lublin

CORSA D 1.0 benzyna, 2007r 144000 km, 5-drzwiowy, srebrny, rozrząd na łańcuszku. Długie opłaty. Stan bdb. Tel. 724064998.



INSIGNIA Czarny metalik 2010r. 2,0D 280000km FULL OPCJA 27000zł 880-773-736 Łęczna



MERIVA Srebrny metalik 2017r. 1,4B+G 400000km FULL OPCJA 42000zł 609-227-304 Łęczna



VIVARO Srebrny metalik 2008r. 2,5D 240000km FULL OPCJA 27800zł 506-928-555 Bełżyce



ZAFIRA Sary metalik 2011r. 1,7D 169000km FULL OPCJA 22000zł 783-768-202 Bełżyce



ZAFIRA Niebieski metalik 2008r. 1,7D 178000km FULL OPCJA 19600zł 783-768-202 Bełżyce

PEUGEOT



206 Srebrny metalik 2004r. 1,4B 228000km FULL OPCJA 8600zł 783-768-202 Bełżyce

307 I, 1.4HDI, 2003, polski salon, 1 właściciel. Wymieniony rozrząd (INA), koło pasowe, a także tarcze i klocki. BDB stan, Lublin 697770415



PARTNER Tepee Niebieski metalik 2012r. 1,6D 160000km FULL OPCJA 27800zł 783-768-202 Bełżyce



PARTNER Biały metalik 2010r. 1,6D 268000km FULL OPCJA 13900zł 603-151-312 Lublin

RENAULT



CAPTUR 0.9Tce 90KM Limited DEMO 2018, szary metalik, 1 000 km, auto demonstracyjne w salonie Renault, gwarancja, f.VAT, 61 500 zł brutto Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



CAPTUR 0.9Tce 90KM Intens DEMO 2018, brązowy metalik, 1 000 km, auto demonstracyjne w salonie Renault, gwarancja, f.VAT, 66 500 zł brutto Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



CLIO Grandtour 0.9Tce 90KM Limited DEMO 2018, czerwony metalik, 2 400 km, auto demonstracyjne w salonie Renault, gwarancja, f.VAT, 52 900 zł brutto Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



KADJAR 1.5DCi 110KM EDC AUT Intens 2018, szaroniebieski metalik, 35 200 km, AUT, I właściciel, gwarancja, f.VAT, 79 900 zł brutto Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



KOLEOS Czarny metalik 2011r. 2,0D 245000km FULL OPCJA 26900zł 798-194-618 Ryki

MEGAN2, sedan 1,5DCi, bezwypadkowy, jeden właściciel, przeb. 104000km, cena 10000 zł. Tel. 603752406.



MEGANE IV 1.2Tce 130KM ZEN 5D 2016/2017, srebrny metalik, 27 800 km, I właściciel, salon, gwarancja, f.VAT, 54 900 zł brutto Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



MEGANE Grandtour 1.5DCi 110KM Zen 2017, szaroniebieski metalik, 55 500 km, I właściciel, gwarancja, f.VAT, salon, 59 900 zł brutto Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



SCENIC Grand 1.6DCi 130KM SL Touch 7os. 2017, czarny metalik, 43 600 km, I właściciel, 7 os., gwarancja, f.VAT, 76 900 zł brutto Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



SCENIC Grand 1.6DCi 130KM SL Touch 7os. 2017, szary metalik, 45 400 km, I właściciel, 7 os., gwarancja, f.VAT, 79 900 zł brutto Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



TRAFIC Niebieski metalik 2009r. 2,0D 167000km FULL OPCJA 33600zł 783-768-202 Bełżyce

SEAT



LEON Srebrny metalik 2005r. 1,9D 195000km FULL OPCJA 15800zł 783-768-202 Bełżyce



TOLEDO, czerwony, 1994 r, rzeczywisty przebieg 48 tys. km, przegląd, cena 2500 zł, tel. 794300116.



TOLEDO Grafityowy metalik 2004r. 1,6B 187000km FULL OPCJA 12900zł 783-768-202 Bełżyce

SKODA



FABIA Lift Czerwony metalik 2010r. 1,6D 190000km FULL OPCJA 13300zł 512-562-170 Radom

SUBARU



IMPREZA Czarny metalik 2008r. 1,5B+G 298000km FULL OPCJA 15800zł 509-535-930 Lublin



AVENSIS Szary metalik 2004r. 2,0B 290000km FULL OPCJA 13800zł 665-725-733 Osiny



AVENSIS Granatowy metalik 2004r. 2,0B 232000km FULL OPCJA 13700zł 696-485-887 Puławy



COROLLA Srebrny metalik 2006r. 2,0D 230000km FULL OPCJA 19800zł 665-110-909 Lubartów



COROLLA Niebieski metalik 2004r. 1,6B 171000km FULL OPCJA 13700zł 502-166-744 Łuków



RAV-4 morski metalik rok 2005 2.0 D, 245 tys km. 18000 zł . 697 114 425 LUBLIN.



RAV-4 Srebrny metalik 2003/04r. 2,0D 200000km FULL OPCJA 19800zł 506-928-555 Bełżyce



RAV-4 Srebrny metalik 2006r. 2,0D 185000km FULL OPCJA 24900zł 783-768-202 Bełżyce



YARIS Czarny metalik 2008r. 1,4D 150000km FULL OPCJA 18600zł 506-928-555 Bełżyce

VOLKSWAGEN



GOLF V Czarny metalik 2006r. 2,0D 307000km FULL OPCJA 12500zł 609-350-278 Lublin



PASSAT B6 Grafityowy metalik 2009/10r. 1,6D 300000km FULL OPCJA 17000zł 795-613-605 Liśnik Duży Kolonia



TOUAREG Czarny metalik 2004r. 2,5D 325000km FULL OPCJA 21500zł 726-447-619



TOURAN Srebrny metalik 2006r. 1,9D 206000km FULL OPCJA 12900zł/zamiana 726-447-619

VOLVO



S40 Grafityowy metalik 2005r. 2,0D 258000km FULL OPCJA 15600zł 505-736-312 Huta Dąbrowa



S60 Srebrny metalik 2005r. 2,4D 237000km FULL OPCJA 17000zł 792-449-193 Puławy



V50 Czarny metalik 2006r. 1,6D 235000km FULL OPCJA 10900zł 798-194-618 Ryki



V50 Czarny metalik 2006r. 2,0D 330000km FULL OPCJA 10500zł 609-944-207 Lublin

■ Części

3 opony do samochodu 175x70x14 Michelin. Całość 100 zł. Tel. 530312749.

PRĄDNICA z pompą wodną SYRENYA cena 150 zł do uzgodnienia, Tel. 846652130

APARAT zapłonowy Tico c. 150 zł, aparat zapłonowy Żuk c. 50 zł do uzgodnienia, tel. 846652130

PRAWY przedni błotnik do tico c. 50 zł do uzgodnienia, tel. 846652130

OPONY z felgami do renault megane 165 x 65 x 14, 2 szt., c. 150 zł/2 szt. do uzgodnienia tel. 846652130

OPONY zimowe 2 szt., R16 Pirelli, Radial Tubeless, c. 225 zł, tel. 814593083

■ Inne

PILNIE sprzedam skuter FRESCO w b. dobrym stanie niedrogo, cena do uzgodnienia. Tel. 887039439, 815328438, 504651114, 518044946

■ Przyczepy

SPRZEDAM przyczepę kempingową. Lublin, tel. 604858729.

KUPIĘ

KUPIĘ osłony trójkątne do gaźnika do motoroweru „komar” (mogą być z ramą). Cena do uzgodnienia Tel. 846652130

USŁUGI

SKUP AUT LUBLIN SKUPUJEMY AUTA CAŁE / SPRAWNE roczniki 1999-2018BEZ WAŻNEGO OC I PRZEGLĄDU PŁACIMY GOTÓWKĄTEL: 793-063-564